
Handledning i användning av Golfbox 
 

Starta Golfbox genom att klicka på länken i meddelandet om starttid som du fått på mail. Om du 
inte har mail i telefonen kan du öppna din webläsare och där skriva in https://s.golfbox.dk. 

Alternativt kan du starta Google och söka efter golfbox.dk.Välj alternativet som heter Golfbox 
Tournament – Player scoring 

Oavsett hur du startar golfbox kommer nedanstående bild upp på telefonen. Slå in din 
scoringkod (finns på scorekortet och i mailet med starttid) genom att trycka på siffrorna på 
skärmen. Golfbox går automatiskt vidare om du slagit in en korrekt kod. 

Tävlingsledaren kan också skicka ut ett mejl med en länk, typ ”https://s.golfbox.dk/3533111”. 
Genom att klicka på länken kommer man direkt in i golfbox utan att behöva logga in med 
scoringkod. 

  

 

  

 

https://s.golfbox.dk/


När du angivit din scorekod kommer nedanstående bild upp på skärmen. Kontrollera att 
uppgifterna stämmer. 

Alla måste ha en markör. Är ni fyra i bollen kommer ni överens parvis. Om ni är tre i bollen blir 
det cirkulärt. Dvs ettan är markör till tvåan som är markör till trean som är markör till ettan. 

Tryck på knappen Markers för att kunna ange markör. 

  

 

  

  

  

  



När du tryckt på Markers kommer följande bild upp på skärmen. Där står alla spelare i bollen. 
Markera den spelare som du skall vara markör åt. I det här fallet är Lars Brunn vald och han får 
en grön markering. 

 

  

  

  

  

  

  



När båda spelarna har markerat varandra som markörer blir knappen Enter scores grön. Om det 
är tre spelare som är markörer åt varandra måste alla ha markör innan knappen tänds. 

Genom att trycka på knappen Enter scores startar man scoreinmatning. 

Om en spelare inte dyker upp anger man det genom att trycka Setplayer as No show (NS). 

Om en spelare av någon anledning inte kan fullfölja trycker man på Retire player from 
tournament (RTD). 

Observera att detta kan betyda ändring av markör. 

 

  

  

  



När markör valts är det dags att registrera scorer. Programmet går automatiskt till ditt första hål. 
I detta fall är det hål 7 som är starthål. Du och din markör visas i fönstret . Klicka på Enter-
knappen på den spelare du är markör för och ange antal slag genom att trycka på aktuell siffra. 
Tryck därefter på siffra för ditt eget resultat. Om du är markör för flera spelare anger du dessa 
först och sedan ditt eget resultat. 

I detta fall är det ett par 5 hål vilket innebär att resultatet i slaggolf kan vara 10 slag. Ange då 9 
och tryck sedan på knappen +1. 

När du registrerat scoren klart går programmet automatiskt till nästa hål. 

Om du tycker det är trångt på skärmen kan du vrida telefonen så att du får bilden vågrätt istället 
för lodrätt. 

 

  



På skärmen står vilket hål man är på (skall registrera). Då står det Enter i rutorna som är 
blå.Ibland händer det att hålet man är på bara syns delvis vilket gör det lätt att registrera på fel 
hål. Om så sker kan man navigera sig framåt och bakåt bland hålen genom att trycka på pilarna. 

I det här fallet har golfbox upptäckt att scoren på hål 9 skiljer sig mellan spelaren och markören. 

Genom att klicka på det röda fältet får man upp en bild som visar skillnaden. 

  

 

  

  

  

  



Bilden visar vilken spelare differensen finns på och vad spelare och markör registrerat. Nu gäller 
det för spelarna att komma överens om vilket resultat som gäller och rätta det som är fel. 
Genom att trycka på krysset i övre högra hörnet kommer man tillbaka till scoreinmatningen och 
kan rätta det som var fel. 

  

 

  

  

  

  

  



När 18 hål är spelade och alla hålen fått resultat kommer man till nedanstående bild. För att Go 
to signatures skall lysa grönt måste både spelarens och markörens resultat vara desamma. Om 
Golfbox upplever att något är fel är knappen Go to signatures grå. Tryck då på Back to 
scorecard för att komma tillbaka till scoreinmatningen. Kontrollera att alla hålen är ifyllda. 
Gäller både spelare och markör. 

Om man inte hittar några skillnader kan man prova att registrera om resultaten på det sista 
hålet. Om resultaten hos både spelare och markör är desamma skall Go to signatures lysa 
grönt. 

  

 

  

  



När man tryckt Go to signatures kommer följande bild upp som visar bägge spelarna. För att 
skriva under trycker du ånyo på Go to signatures. 

 

  

  

  

  

  

  

  

  



Nu är det dags att signera. Skriv din signatur med fingret i den vita rutan. Tryck sedan på Send in 
signature. 

 

  

  

  

  

  

  

  

  



Nu är det klart! Om du vill tillbaka till huvudbilden trycker du Back to info. 

 

  

  

  

  

  

  

  

  



På huvudbilden finns lite knappar: 

Refresh för att skriva om bilden Signature för att komma till signaturbilden 

Scorecard för att komma till scoreinmatningen Leaderboard för att se aktuell ställning 

Menu där du finner alternativ för att logga ut. 

 

  

  

  

Tips 

1.Under spelats gång händer det att skärmsläckaren går igång. När du öppnar telefonen igen så 
syns inte Golfbox. Om du klickar på webläsaren så kommer Golfbox upp igen. 

2.Om Golfbox på något sätt försvunnit så kan du alltid starta om programmet. När du loggar in 
med din scorekod kommer du tillbaka där du var. 

 


